АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2025 № 222-па

О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 16.05.2025 № 196-па

Администрация Здвинского района Новосибирской области

п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 16.05.2025 № 196-па «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территорий и предварительном согласовании предоставления земельного участка» следующие изменения:

1. В пункте 1 слова «общей площадью 1250 квадратных метров» заменить словами «общей площадью 450 квадратных метров»;
2. Схему расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории изложить в новой редакции согласно приложения 1.
Главы Здвинского района
Новосибирской области                                                                   Э.В.Щербаков
Амелина О.П.
8(383-63) 21-408